ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА ПОЧЕТОК НА ПРОЦЕСОТ ЗА ПОДГОТОВКА НА ПРЕДЛОГ ЗАКОН 

	Назив на министерството 


	Министерство за земјоделство, шумарство и водостопанство

	Назив на предлог законот


	Предлог на Закон за изменување и дополнување на Законот за ловството

	Краток опис на проблемот 


	

	Цел на предлог законот


	

	Временската рамка за изготвување на предлог законот


	

	Начин на вклучување на засегнатите страни
	

	Најава за јавен увид и јавна расправа
	Да


	Не

	Електронска адреса каде засегнатите страни ќе можат да ја преземат електронската верзија на предлогот на  закон и нацрт Извештајот за ПВР  


	

	Адреса и/или електронска адреса каде ќе можат да се  достават мислењата, забелешките и сугестиите 


	

	Одговорно лице за контакт во министерството 
	

	Други информации
	


